26 сентября 2013 г. Протокол Президиума № 9

Присутствовали:
Президент МФСТ Машков А.В
Члены Президиума: Федорченко Б., Бойко Л., Пыльнов К., Стребков А., Алексеев М.,
Кудинов О, Михайлов И., Печерников А., Комаров С., Широков А.
Члены Ревизионной комиссии: Локонова Е., Гасюнас М.

Повестка дня:
1.  О статусе турнира.
2.  Об этике поведения арбитров на соревнованиях.

Решения:
1.  Статус турнира будет подтверждаться после его окончания:

Турниром  является  соревнование  в  одной  возрастной  категории  и  одной
танцевальной программе.
Если  в  турнире  приняли  участие  пары  из  не  менее  5-ти  регионов,  турнир
является Всероссийским;
Если в турнире приняли участие менее пяти, но более двух регионов, турнир
является Межрегиональным;
Международным турнир является в том случае, если в нем приняли участие
пары - представители не менее двух стран.

Голосовали: «единогласно»
2.  Арбитры, оценивающие танцевальное мастерство пар на турнире, замеченные в

ведении бесед с парами лишаются денежной компенсации за этот турнир.
Голосовали: «За» - 10 чел.

«Против» - Широков А.

Президент МФСТ Машков А.В.

Секретарь   Алексеев М.Б.